
ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DARBO TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 
 

2020 m. gruodžio 18 d. Nr. DT-1 

Šiauliai 

 

Posėdis įvyko 2020 m. gruodžio 18 d. 10.00 val. – 10.40 val. 

Komisija sudaryta Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. spalio 16 d. 

įsakymu Nr. A-1751 ,,Dėl darbo tarybos rinkimų komisijos sudarymo“ pagrindu suteiktais 

įgaliojimais organizavo nuotolinį posėdį. Posėdžiui pirmininkavo Darbo tarybos rinkimų komisijos 

pirmininkė Diana Greičė. 

       DALYVAVO: Vilija Kvasienė, Ginkūnų seniūnijos seniūnė, Artūras Šulčius, Kairių seniūnijos 

seniūnas, Ingrida Venckuvienė, Teisės ir personalo administravimo skyriaus vyriausioji specialistė, 

Tomas Vaitkus, Kultūros skyriaus vedėjas, Mindaugas Gedvila, Šakynos seniūnijos seniūnas. 

        DARBOTVARKĖ: 

        Darbo tarybos komisijos pirmininko ir sekretoriaus rinkimai. 

        SVARSTYTA: Darbo tarybos komisijos pirmininko ir sekretoriaus rinkimai. 

       Ingrida Venckuvienė pasiūlė tarybos pirmininkę išrinkti Viliją Kvasienę, kadangi ji surinko 

daugiausia rinkėjų balsų. Tomas Vaitkus pasiūlė Mindaugą Gedvilą. 

        NUSPRĘSTA: Išrinkti Darbo tarybos pirmininke Viliją Klasienę. 

        BALSAVO: už – 3 balsai; 

                             prieš – 0 balsų; 

                             susilaikė – 1 balsas. 

        Vilija Kvasienė pasiūlė tarybos sekretorę išrinkti Ingridą Venckuvienę. 

         NUSPRĘSTA: Darbo tarybos sekretore išrinkti Ingridą Venckuvienę. 

         BALSAVO: už - 4 balsai; 

                              prieš – 0 balsų; 

                              susilaikė – 0 balsų. 

 

Darbo tarybos pirmininkė     Vilija Kvasienė 

 

Darbo tarybos sekretorė     Ingrida Venckuvienė 

 


